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Håll kontakt med din kommun 
 
 
Just nu är läget är osäkert, både i samhället i stort och för idrotten och ridsporten, och vi vet att det 
finns många frågor och funderingar. 
 
Svenska Ridsportförbundet har i en skrivelse vädjat till landets kommuner att ta hänsyn till landets 
ridskolor (bilaga) i den framtida planeringen och i budgetarbetet.  Använd gärna brevet som 
utgångspunkt för att boka ett möte med er kommun, och för att diskutera hur det ser ut just för er 
verksamhet. Vi har tagit fram underlag som ni kan använda som förberedelse. 
 
För både ridskolorna och ridsportens övriga anläggningar och verksamhet betyder samhällets 
restriktioner, tävlingsstoppet och minskat resande, att ridsportens föreningar står inför nya 
utmaningar och ekonomiska påfrestningar. 
 
Riksidrottsförbundet har fått i uppdrag att fördela regeringens stöd till idrotten, 500 miljoner kronor, 
men med tanke på att RF har runt 20 000 föreningar anslutna kommer det inte att täcka allt för alla.  
 
För många av er kan ett ökat samarbete med kommunen vara nödvändigt för att hålla 
verksamheten i gång framöver. 
 
För att ni enkelt ska kunna följa upp skrivelsen lokalt har vi fyllt på med material i ”Verktygslåda för 
ett positivt kommunsamarbete”.  Här finns bland annat en Powerpoint-presentation med fakta och 
utgångspunkter som ni anpassar utifrån era förutsättningar, behov och möjligheter. 
I anteckningsdelen av presentationen finns tips till manus och faktainsamling. 
Vi har också tagit fram underlag för beräkningar och konsekvensanalys. 
 
Alla dokumenten finns HÄR och det som är framtaget speciellt för coronakrisen är märkt med ett C. 
 
På ridsport.se samlar vi aktuell information och nyheter. För att du lättare ska hitta den information 
du söker har vi gjort två informationssidor, en för Förening/Ridskola och en för Tävling. Där finns 
också vanliga frågor och svar, samt viktiga länkar. 
 
Svenska Ridsportförbundet och våra 19 distriktsförbund finns tillgängliga för råd, stöd och 
information. 
 
Vänliga hälsningar 
Svenska Ridsportförbundet 
 
 
Kontaktuppgifter till oss finns  
här https://www.ridsport.se/Omoss/Kontaktaoss/  
och här https://www.ridsport.se/Distrikten/ 
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